Prefeitura Municipal de Umar~,,~
Governo Municipal (l! JtOflj-

CNPJ nO 07 .520.372/0001-98 ~\ N2----7-- -- --- - -- --- -- --- -- - --~'d--
_ _ 00, - ,

TERMO DE HOMOLOGAÇAO E ADJUDICAÇAO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2021.03.04.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

VIA MEDICAMENTOS COMÉRCIO E CONS. EM SAÚDE LTOA inscrito no CNPJ nO

10.495.121/0001-05 classificada no Lote 01 - Medicamentos, no valor global

de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), Lote 02 - Medicamentos Injetáveis,

no valor global de R$ 248.000,00 (duzentos e quarenta e oito mil reais), Lote

03 - Medicamentos Controlados, no valor global de R$ 9.000,00 (nove mil

reais), Lote 04 - Medicamentos Controlados Injetáveis, no valor global de R$

27.000,00 (vinte e sete mil reais), conforme mapa comparativo acostado aos

autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Ums i - CE, 24 de Março de 2021.

Josué Gr. ng ira Barros
Ordenad r de Despesas

Fundo M nicipal de Saúde

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161

	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umar~,,~
	Governo Municipal (l! JtOflj-
	- - -- - - - - - - -- - -- --- -- - - -~'d --
	TERMO DE HOMOLOGAÇAO E ADJUDICAÇAO

	Images
	Image 1
	Image 2